N°99/2025 para los tributos comprendidos dentro de la presente,  normas complementarias y
modificatorias, excepto aquellos que presenten otra unidad de medida y/o variación, en los casos y
condiciones establecidos en las normas comunales y FIJASE su valor en la suma equivalente a
$45.000 (pesos cuarenta y cinco mil) a partir del 1° de enero de 2026 hasta el 31 de marzo de
2026.  Dicho  valor  estará  sujeto  trimestralmente  a  las  variaciones  del  Índice  de  Precio  al
Consumidor (IPEC) para los meses del año 2026 sufriendo su primera actualización en el mes de